ФОНД
«МОСКОВСКИЙИННОВАЦИОННЫЙКЛАСТЕР»

ПРИКАЗ

«И»долсЭ)Х2022 г.
О внесении изменений в приказ
Фонда«Московский инновационный
кластер» от 21 сентября2022 г.

127-ПР «Об отборочнойкомиссии
Фонда«Московский инновационный
кластер»

/b¯8-/7/D

В соответствии с постановлением ПравительствагородаМосквы от 27 декабря2019 г.
1863-ПП «О финансовойподдержке, направленнойна развитие инновационной

деятельности в городеМоскве», в целях актуализациисостава отборочнойкомиссии Фонда
<<Московскийинновационныйкластер», созданнойв соответствии с приказомФонда
«Московский инновационныйкластер»от 21 сентября2022 N2 127-ПР, приказываю:

Внести изменения в приказ Фонда «Московский инновационныйкластер>>1.

от 21 сентября2022 г. N2 127-ПР отборочнойкомиссии Фонда «Московский
инновационныйкластер», изложив приложениеЗ к приказу в редакции приложения
к настоящемуприказу.

2. НачальникуУправленияпо администрированиюмер поддержкии экспертизы
обеспечить приказапроектов И.Н.Николаевскому настоящегоразмещение

в информационно-телекоммуникационнойсети Интернетна сайте https://i.moscow в срок
не позднее десяти рабочихднейсо дня его подписания.

Контрольза исполнением настоящего приказаоставляю за собой.З.

Генеральныйдиректор А.И.Парабучев

Приложениек приказу
от N9 /57-/1/->

Состав отборочнойкомиссии Фонда«Московский инновационный кластер»

Председательотборочнойкомиссии

НиколаевскийИван Николаевич - начальник Управленияпо администрированию
мер поддержкии экспертизы проектов Фонда
«Московский инновационныйкластер»

Заместительпредседателяотборочнойкомиссии

ШвецовАлексейАлександрович начальник Управленияинтеллектуальной

Члены отборочнойкомиссии

ДульцеваСветланаВикторовна

ТузоваСветланаЮрьевна
(по согласованию)

собственностиФонда<<Московскийинновационный
кластер»

заместитель генерального директора Фонда
«Московский инновационныйкластер»

заместитель начальника Центрасодействия
опережающим технологиям ФГБУ «Федеральный
институт промышленнойсобственности»

ЭриванцеваТатьяна Николаевна заместитель директора ФГБУ («Федеральный
(по согласованию) институт промышленнойсобственности»

Ответственный секретарь отборочнойкомиссии

КорнееваЮлия Викторовна главный специалист отдела развития
мер поддержки в области интеллектуальной
собственности Управленияинтеллектуальной
собственностиФонда<<Московскийинновационный
кластер»